
 
 
 

Protocollo e data vedi segnatura      Taranto, 22 giugno 2022 
 
 All’Albo 
Al Sito Web 
Alle scuole di ogni ordine e grado  
della Provincia di Taranto 
All’Ufficio VII USR Puglia 
 

 
Oggetto: Domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo determinato - A.S. 
2022/23– Tempi di presentazione 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo”; 
TENUTO CONTO della eventuale necessità di predisporre le graduatorie d'istituto per l’a. s. 2022/2023, 
dalle domande di messa a disposizione (M. A. D.) pervenute a questo Istituto; 
VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche 
 

DECRETA 
 
 

che saranno prese in considerazione le sole domande di messa a disposizione per l’A.S. 2022/2023 
pervenute dalle ore 09.00 del giorno 01/07/2022 alle ore 08.59 del giorno 01/09/2022. 
 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta taic83200x@istruzione.it o 
taic83200x@pec.istruzione.it corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un documento di 
identità in corso di validità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof.ssa Alessandra LARIZZA 
Firmato digitalmente 

 




		2022-06-22T16:15:54+0200
	ALESSANDRA LARIZZA




